MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010
aruandeaasta [8pp: 31.12.2010
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Worieritiisiu Kohiu 8 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

KO Kohtu 8 tegeles aruandeaastal korterighistu likmete Ghiste huvide esindamisega Ja ehitise hise majandamisega. Korterithistul on
2-jilkmeline junatus. Juhatuse likmetele tasu el ole arvestatud.
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KorterlGhistu Kohfu 8

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Nbuded ja ettemaksed
Kokku kilbevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
QOsakapital nimivaartuses

periaodide tud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused a netovara

VS N NN

31.12.2010

1337
11568
12905
12905

7 004
7004
7004

2386
-36 760
40275
5901
12905

2010. a. mafandusaasta ansanne

31.12.2008

6631

6631
6631

41005
41008
41005

2386
-20187
-16 573
-34374

8831
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KorteriGhistu Kohtu 8 2010. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(kroonides)
2010 2009
Tulud
Likkmetelt saadud tasud 43 236 21 584
Kokku tulud 43 236 21584
Kulud
Sit rbeliselt finar ritud projektide ot: d kulud -37 763
Mitmesugused tegevuskulud -2 561 -395
Muud kulud 400
Kokku kulud -2961 38158
Kokku péhitegevuse tulem 40 275 ~16 574
Finantstulud ja -kulud 1
Aruandeaasta tulem 40 278 -16 573
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Korterltthistu Kohtu 8 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)
2010 2009
Rahavood pdhitegevusest
Pdchitegevuse tulem 40 275 -16 574
Pdhitegevusega sectud nduete ja ettemaksete muutus -11 568
Pohitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -34 001 21764
Laekunud intressid 1
Kokku rahavood p&hitegevusest <5294 5191
Kokku rahavood <5294 5191
Raha ja raha ild perioadi alg 6631 1440
Raha ja raha ekvivalentide muutus -5294 5191
Raha Ja raha ekvivalendid perioed! I5pus 1337 6631
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Korteritthistu Kohtu 8 2010. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)
Kokku netovara
O leeritud tulem
nimivadriuses

31.12.2008 2388 -20 187 -17 801
Aruandeaasta tulem -16 673 -16 573
31.12.2009 2386 -36 760 -34 374
Aruandeaasta tulem 40275 40 275
31.12.2010 2386 3515 5901

- i{ﬂm @MC«LU
HETady PRQTeideCicl




Korteritihistu Kohiu 8 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimdtted

Qldine Informatsloon

2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupldamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse p Hea pBhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda talendavad Raamatupidamise Tolmkonna pooit valjaantavad juhendid.

Bilanss on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodu bilansiskeemi kohaselt.

on koostatud Eesti kroonides.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kejastatakse raha kassas ja pangas. R o gusid pahi t
kaudsel meetodil.
Lisa 2 Raha
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Arvelduskontod 1337 6631
Kokku raha 1337 6631
- " .
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010
Muud néuded 11 568
Nouded likmetele 11 568
Kokku Néuded Ja ettemaksed 11 568
Noue lilkmetele korter 6 ja 12 4295 krooni Karukella arve eest ja korter 6,9,10 ja 12 tasumata summast 7273
krooni, mille aluseks on Téitmisteade kohtutaiturilt.
Lisa 4 Vélad ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Volad tarnijatele 4290 41 005
Muud volad 2714
Kokku volad ja ettemaksed 7004 41005
Muude vdlgade summa 2714 krooni koosneb vblast 45, F Kkoskile 1356 Ja Ovaskainenile 1313 krooni.
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Korterltthistu Kohtu 8 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Todjoukulud

(kroonides)

Tosjsukulud aruandeaastal puudusid

Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

Lilkmete arv majandusaasta I5pu seisuga

31.12.2010 31.12.2008
Fuasilisest isikust likmete arv 12 11
Juriidilisest isikust likmete arv 0 1

Saldod seotud osapooltega rilhmade I6lkes
31.12.2010
Néuded Kohustused
Asutajad ja likmed 11 568 2714
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Aruande elektroonilised kinnitused

Korterithistu Kohtu 8 (registrikood: 80159677) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Ulle Laid Sisestaja 08.06.2011



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 4538781
Mobiiltelefon +372 56564382

E-posti aadress rami.ovaskainen@kolumbus.fi

Pd&hitegevusala
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